1

公     告

                                中華民國 107年 6月 5日

壹、 主旨：公告臺北市 107學年度公立國民小學教師聯合甄選初試錄

取名單。

貳、 依據

一、臺北市 107學年度公立國民小學教師聯合甄選簡章。

二、臺北市 107學年度公立國民小學教師聯合甄選委員會第 4次

會議決議。

參、公告事項：本次甄選各類科初試最低錄取分數、正取及備取錄取

名額如下

一、普通科

正取最低錄取分數 73.333分，計錄取 168人；

備取最低錄取分數 73.000分，計錄取 26人。

二、英語科

       正取最低錄取分數 61.500分，計錄取 93人；

       備取最低錄取分數 60.200分，計錄取 25人。

三、體育科-一般體育

正取最低錄取分數 64.833分，計錄取 32人；

       備取最低錄取分數 63.833分，計錄取 9人。

四、體育科-專長體育

(一)田徑類

正取最低錄取分數 58.200分，計錄取 9人；

       備取最低錄取分數 52.600分，計錄取 5人。

 2

(二)游泳類

正取最低錄取分數 54.650分，計錄取 6人；

       備取最低錄取分數 51.850分，計錄取 1人。

(三)籃球類

正取最低錄取分數 29.650分，計錄取 15人；

       備取最低錄取分數 28.600分，計錄取 3人。

(四)排球類

正取最低錄取分數 35.650分，計錄取 18人。

       (五)羽球類

正取最低錄取分數 40.900分，計錄取 9人；

       備取最低錄取分數 38.350分，計錄取 1人。

(六)桌球類

正取最低錄取分數 27.550分，計錄取 6人。

       (七)棒球類

正取最低錄取分數 47.850分，計錄取 3人；

       備取最低錄取分數 35.600分，計錄取 1人。

(八)網球類

正取最低錄取分數 70.550分，計錄取 2人。

       (九)足球類

正取最低錄取分數 36.950分，計錄取 6人；

       備取最低錄取分數 32.250分，計錄取 3人。

(十)扯鈴類

正取最低錄取分數 34.250分，計錄取 3人。

       五、藝術與人文-音樂科

       正取最低錄取分數 67.833分，計錄取 28人；

 3

       備取最低錄取分數 66.667分，計錄取 9人。

六、藝術與人文-視覺藝術科

       正取最低錄取分數 66.500分，計錄取 27人；

       備取最低錄取分數 65.167分，計錄取 10人。

七、輔導科

       正取最低錄取分數 64.300分，計錄取 56人；

       備取最低錄取分數 62.500分，計錄取 17人。

八、本土語言-閩南語

正取最低錄取分數 67.833分，計錄取 24人；

備取最低錄取分數 67.167分，計錄取 9人。

九、系統管理師

正取最低錄取分數 66.100分，計錄取 40人；

備取最低錄取分數 63.800分，計錄取 12人。

十、特殊教育-身心障礙類

       正取最低錄取分數 78.300分，計錄取 28人；

       備取最低錄取分數 77.600分，計錄取 9人。

十一、特殊教育-資賦優異類

       正取最低錄取分數 68.800分，計錄取 24人；

       備取最低錄取分數 67.000分，計錄取 8人。

肆、各類科正取及備取考生榜示名單，正取考生依准考證號碼順序排

列，備取考生依分數高低由左至右、由上至下順序排列，榜示名

單如附件。

 4

伍、注意事項

一、初試成績複查時間為 107 年 6 月 6 日（星期三）至 6 月 7 日（星

期四）每日上午 9 時至 12 時，持國民身分證、准考證及複查費每

科新臺幣 100 元整，親自向臺北市文山區永建國民小學(臺北市文山

區試院路 2 號，聯絡電話：(02)22363855#121申請複查，逾期或程

序不合者，不予受理。

二、初試錄取人員須於 107 年 6 月 9 日（星期六）上午 9 時起至中午

12 時止，至臺北市中正區東門國民小學（臺北市仁愛路一段 2-4號）

進行現場報名及報名資格審查，資料不齊者須於當日下午 3 時前補

齊，逾時不予受理。初試錄取人員如未通過或放棄資格審查，該錄取

缺額將由備取錄取人員進行資格審查並通過後遞補，相關訊息將於

107 年 6 月 9 日下午 5 時公告於臺北市 107 學年度公立國民小學

教師聯合甄試系統、教育局網頁及臺北市信義區吳興國民小學網站。

三、備取錄取人員於 107 年 6 月 10 日（星期日）上午 9 時起至中午 12

時止，至臺北市中正區東門國民小學（臺北市仁愛路一段 2-4號）進

行現場報名及資格審查，資料不齊者須於當日下午 3 時前補齊，逾

時不予受理。

四、餘相關事項依臺北市 107學年度公立國民小學教師聯合甄選簡章規定

辦理。

臺北市 107學年度公立國民小學教師聯合甄選委員會

 5

附件

臺北市 107學年度公立國民小學教師聯合甄選

初試錄取名單

壹、各類科正取及備取名單(正取考生依准考證號碼順序排列；備取考

生依分數高低由左至右、由上至下順序排列)，榜示如下：

一、普通科

(一)正取：(168人)

1000001  吳佳諭 1000011  曾宜婕 1000022  劉燕莉

1000026  王婉臻 1000040  呂筱薇 1000047  洪于婷

1000052  蔡嫣于 1000082  魏  璿 1000093  張怡萍

1000140  陳慧君 1000143  楊馥菁 1000148  蔣仲昂

1000162  林文祥 1000166  林斯婷 1000170  謝惠婷

1000173  甘淑娟 1000174  周沛怡 1000178  歐玫劭

1000207  陳紀含 1000209  劉懿萱 1000214  沈品馨

1000218  吳宗倫 1000226  雷琪慧 1000234  蔡凱鈞

1000237  楊婷婷 1000238  鄭伊雯 1000256  陳品妤

1000262  林治豪 1000264  吳卓錞 1000285  王文君

1000287  賴玟靜 1000301  史翊君 1000308  陳黎桂

1000310  洪慶源 1000314  黃欣怡 1000315  李寧寧

1000338  賴怡潔 1000339  侯  昱 1000380  陳佳圻

 6

1000404  管潔明 1000430  石瑀婕 1000446  李易欣

1000451  張雋婷 1000461  郭宥均 1000463  陳柔安

1000534  黃昱睿 1000542  洪孟慧 1000544  王惠姿

1000569  王韻婷 1000583  鄭羽軒 1000610  沈新茹

1000612  嚴子晴 1000630  余芷芸 1000652  羅衣汝

1000662  陳瑞元 1000664  許惠雅 1000690  陳嘉柔

1000691  黃佳惠 1000693  陳和志 1000713  葉俊宏

1000742  阮湞貽 1000752  林心柔 1000760  陳玟君

1000771  曾子焄 1000777  吳欣怡 1000839  徐汶誼

1000852  王盈筑 1000869  何美諭 1000901  廖淑華

1000912  吳宜庭 1000933  卓儀婷 1000944  謝雅帆

1000951  王怡勳 1000952  歐俐妤 1000968  蔡堯婷

1000969  李婕寧 1000973  余雅平 1000982  張俐文

1000983  張淑婷 1001017  黃薏文 1001036  練育君

1001037  黃式吟 1001038  沈昱穎 1001077  張慶安

1001099  鄒孟芳 1001106  朱予萱 1001114  游舒媛

1001125  林暄瑜 1001140  陳微岑 1001142  黃美玲

1001153  江明容 1001195  潘佩渝 1001197  連珮雅

1001240  歐瑋琪 1001300  鄭登富 1001330  王寶貴

1001336  沈淑燕 1001358  簡鈺芬 1001363  鄭惠綺

 7

1001369  李幸真 1001371  陳維茜 1001389  李坤信

1001444  劉雅雯 1001445  王逸伶 1001462  張嘉芳

1001477  邱世文 1001510  侯羽涵 1001537  劉怡秀

1001541  藍平宇 1001543  林于人 1001547  胡瑋珊

1001550  王雪米 1001551  王麒雅 1001579  黃琮翔

1001601  周芷渝 1001607  何思嫺 1001636  李曉婷

1001650  謝涵淳 1001673  葉盈均 1001683  李郁華

1001698  簡佑庭 1001709  謝佩妤 1001714  柯念妡

1001744  張曉珊 1001747  董毓琳 1001755  潘亭蓉

1001775  曾翊宸 1001778  劉美瑩 1001814  劉羽珊

1001816  劉嫚婷 1001832  陳玟蒓 1001855  卓家亨

1001877  李佳容 1001884  李淑薇 1001890  吳芓嫻

1001892  江欣蓉 1001910  陳麗玲 1001916  劉映良

1001974  黃琇琳 1001991  劉德緯 1002024  郭怡靜

1002053  歐育瑄 1002061  吳雅晴 1002082  郭育如

1002092  洪綿罄 1002210  吳秉涎 1002220  李品荺

1002221  諶  芯 1002285  黃麗娟 1002292  林亭邑

1002298  鄭伃晴 1002323  劉又誠 1002325  邱心妤

1002326  蕭柔意 1002359  陳萍安 1002363  黃逸婷

1002366  羅文伶 1002406  黃佳琪 1002427  黃梅芬

 8

1002522  林駿宏 1002526  余辛倫 1002583  陳鳳玲

1002587  陳依華 1002647  許美文 1002650  陳芬玲

1002746  張福如 1002782  吳美儀 1002808  王真璞

(二)備取：(26人)

備 1  1000497 張玉樺 備 2  1001987 鄭巧慧 備 3  1001914 周玟慧

備 4  1002414 鄭如惠 備 5  1001873 陳嘉玲 備 6  1001273 屠秀慧

備 7  1001281 張曼薇 備 8  1000356 蔣東廷 備 9  1002288 林承政

備 10 1001161 楊淳媚 備 11 1001794 鐘振任 備 12 1001457 莊奕萱

備 13 1000730 李宜蓁 備 14 1000417 陳育稜 備 15 1000784 姜怡平

備 16 1001182 陳巧菱 備 17 1001004 王思晴 備 18 1001155 林慧宇

備 18 1001412 邱倩儀 備 20 1000792 陳思頴 備 21 1002191 王鐿臻

備 22 1000815 王怡晴 備 23 1001387 郭靜如 備 24 1000111 張嘉芹

備 25 1001874 黃郁珊 備 26 1000051 黃詠心

二、英語科

(一)正取：(93人)

2000006  賴羿安 2000007  黃楹茹 2000015  王梓穎

2000020  林宜潔 2000021  黃祈二 2000024  林怡君

2000025  范庭毓 2000027  黃勻筠 2000029  張家綺

2000031  蘇元貞 2000032  張玉芳 2000033  吳映萱

2000041  李雅雯 2000044  簡志榮 2000048  朱治人

 9

2000051  王雋儀 2000054  蔡幸真 2000061  林菀萱

2000064  王思涵 2000065  簡于涵 2000067  張毓庭

2000070  張修瑜 2000073  蘇香霓 2000076  鄧文旋

2000079  翁國軒 2000081  詹婷婷 2000084  洪敏瑜

2000085  蔡佳芸 2000086  王藝蓁 2000091  吳蕙君

2000092  莊翠珊 2000097  李嘉佳 2000104  李妤慧

2000105  黃敏文 2000114  張巧宜 2000116  趙敏如

2000120  林念慈 2000121  林筱珊 2000122  蕭伊伶

2000130  李侑穎 2000131  陳姿旬 2000133  廖紋璇

2000136  賴彥全 2000138  徐健文 2000142  羅海薇

2000146  曾怡芹 2000147  呂姵葶 2000148  徐秀慈

2000149  林明潔 2000150  張筱苹 2000151  黃如鈺

2000152  林敏樺 2000154  黃雅暄 2000155  楊舒涵

2000156  羅芝懿 2000157  何欣茹 2000158  譚正苑

2000162  范瑋庭 2000166  陳素華 2000168  潘雅婷

2000172  伍紹薇 2000173  邱于宸 2000177  劉芳雯

2000192  王薏淳 2000195  丁俞均 2000197  凃宛妤

2000202  沈靜韓 2000211  林琴惠 2000213  李如玢

2000215  呂惠雯 2000216  呂宜璇 2000219  王舒晴

2000222  許孆尹 2000224  游惠芳 2000225  陳怡如

 10

2000228  夏綺君 2000232  藍毓豪 2000242  周儀欣

2000243  吳啟聰 2000244  杜  槑 2000249  顏  瑄

2000250  黃晶瑩 2000268  楊穎蓁 2000275  黃佳怡

2000280  周曉葶 2000282  吳蕙糸 2000283  徐瑄蔓

2000290  楊宜倩 2000295  梁詠真 2000305  王韻涵

2000313  楊祖瑛 2000342  鍾堯晴 2000343  蔡燕如

(二)備取：(25人)

備 1  2000320 陳彥蓉 備 2  2000286 李文郁 備 3  2000109 李孟穎

備 4  2000019 林采融 備 5  2000319 吳育禎 備 6  2000314 陳雅芸

備 7  2000037 陳品蓉 備 8  2000205 彭仕豪 備 9  2000336 盧彥伶

備 10 2000017 陳怡寧 備 11 2000324 詹美貞 備 12 2000304 沈志海

備 13 2000040 傅暄詒 備 14 2000248 張莉琳 備 15 2000256 蔡佩芬

備 16 2000253 俞維萍 備 16 2000284 鄭可欣 備 18 2000307 尤曉梅

備 19 2000057 簡亭依 備 20 2000178 林嘉柔 備 21 2000209 胡紋華

備 22 2000043 莊筱屏 備 23 2000107 傅鈺琇 備 24 2000299 廖姿雅

備 25 2000340 朱薏婷

三、體育科-一般體育

(一)正取：(32人)

3100002  林曉蓁 3100003  王郁珊 3100004  林澤民

3100006  羅  傑 3100012  林慈芳 3100014  林正傑

 11

3100019  林晏碩 3100034  展恩加 3100038  林正翎

3100041  蔡明哲 3100042  廖志宏 3100046  曹修慈

3100050  許正龍 3100059  孟繁迪 3100080  吳欣蒔

3100083  洪嘉鴻 3100092  蔡綠麒 3100097  陳彥廷

3100106  朱英偉 3100112  劉俊賢 3100120  戴孟宥

3100122  張文遙 3100127  吳慶華 3100130  徐世芸

3100133  周良和 3100144  孫隆恩 3100156  胡長皓

3100186  林建宏 3100195  張乃華 3100197  盧煥東

3100209  王家畯 3100221  呂學智

(二)備取：(9人)

備 1  3100029 彭振洲 備 2  3100226 林恬均 備 3  3100025 賴俊旭

備 3  3100173 陳志凱 備 5  3100191 林育錡 備 6  3100116 林信明

備 7  3100074 黃現足 備 8  3100103 呂振嘉 備 9  3100154 李惟曼

四、體育科-專長體育

(一)田徑類

1.正取：(9人)

3200014  黃燕茹 3200020  吳聰雄 3200037  吳竹貴

3200043  陳正成 3200070  陳彥仲 3200072  林盈君

3200094  蔡昀妟 3200115  廖文鈺 3200116  周雅淳

2.備取：(5人)

 12

備 1  3200045 林軒霈 備 2  3200062 曾鴻麒 備 3  3200001 樊盟鎭

備 4  3200005 李致賢 備 5  3200118 甘孟平

(二)游泳類

1.正取：(6人)

3200010  溫宇捷 3200085  顏崇偉 3200086  楊智能

3200088  邱翊庭 3200093  鄭宇傑 3200106  王毓麟

2.備取：(1人)

備 1  3200109 黃依茹

(三)籃球類

1.正取：(15人)

3200006  鄧安明 3200011  葉珉希 3200013  陳建佑

3200023  黃冠潔 3200024  盧家敏 3200025  史凱華

3200038  周明語 3200041  劉懿文 3200044  倪晨茹

3200052  陳雁揚 3200057  林韋志 3200064  張俊堯

3200066  張庭瑄 3200089  楊長銘 3200103  陳國維

2.備取：(3人)

備 1 3200060 鍾志平 備 2 3200102 王俊維 備 3 3200050 林國傑

(四)排球類

1.正取：(18人)

3200007  白世旻 3200012  鄭凱鴻 3200026  劉怡婷

 13

3200027  連惠婷 3200031  林韋志 3200035  李雯瑜

3200039  張瑞祥 3200042  王培真 3200053  蘇綉琁

3200055  雲慧萍 3200058  林中華 3200059  沈明軒

3200067  林明輝 3200068  傅子音 3200080  李曜宇

3200081  呂紹平 3200114  張舒涵 3200117  林敬凱

(五)羽球類

1.正取：(9人)

3200015  邱鈺燕 3200018  李幸雯 3200021  杜家慧

3200028  林峻永 3200054  黃英鉦 3200063  周彥廷

3200069  張惠娟 3200091  林巧雯 3200120  楊凌華

2.備取：(1人)

備 1  3200096 黃芝琳

(六)桌球類

1.正取：(6人)

3200002  朱弘哲 3200003  鄭竣予 3200029  張偉諸

3200074  劉嘉智 3200082  郭家綺 3200095  黃昱昇

(七)棒球類

1.正取：(3人)

3200083  陳芊汎 3200104  田家安 3200108  章子健

2.備取：(1人)

 14

備 1  3200030 何佳恩

(八)網球類

1.正取：(2人)

3200040  王治仁 3200112  鄭棨宇

(九)足球類

1.正取：(6人)

3200008  羅志文 3200009  李後政 3200019  李宸穠

3200048  余鈺晴 3200065  林璟棠 3200119  張繼慈

2.備取：(3人)

備 1  3200071 劉正和 備 2  3200047 劉義善 備 3  3200099 朱家葦

(十)扯鈴類

1.正取：(3人)

3200004  郭硯聞 3200016  朱健銘 3200049  邱顯驊

五、藝術與人文-音樂科

(一)正取：(28人)

4100003  陳士瑛 4100008  賴香蓉 4100009  梁家瑜

4100010  簡嘉瑩 4100011  方絜慧 4100013  黃承瑩

4100014  蘇華齡 4100027  張以真 4100031  蔡旻民

4100037  胡晉綾 4100045  魏羽忻 4100047  楊嬃旻

4100050  陳姮琳 4100054  張秀菁 4100055  劉庭心

 15

4100060  吳婉琪 4100079  余珮琦 4100092  謝宜珊

4100097  李惟儀 4100104  彭紹瑋 4100106  林佳穎

4100107  林子晴 4100111  陳冠妤 4100115  鄭怡瑾

4100118  謝旻蓁 4100135  許安惠 4100147  林記彥

4100185  黃巧雯

(二)備取：(9人)

備 1  4100102 林庭羽 備 2  4100161 洪惠文 備 3  4100088 古怡庭

備 3  4100173 高婕凌 備 5  4100077 洪子涵 備 6  4100034 梁以琳

備 7  4100085 吳孟芳 備 8  4100072 吳菀蒨 備 9  4100025 吳逸伶

六、藝術與人文-視覺藝術科

(一)正取：(27人)

4200003  郭宛馨 4200004  黃名君 4200008  李巧惠

4200016  黃怡嫣 4200017  孫漢雯 4200018  謝侑樺

4200038  張茹雲 4200048  劉易蟬 4200051  翁沛瀅

4200055  陳雨柔 4200062  簡君羽 4200068  余  瑄

4200075  林雅慈 4200079  林俐廷 4200082  吳蘊甡

4200093  吳玉琳 4200098  張薰元 4200111  陳采伶

4200115  蔡昉彣 4200117  鄭喬云 4200126  林  文

4200135  鄭雅橋 4200142  洪毓茹 4200158  蔡佳育

4200161  吳佩萱 4200179  翁  平 4200180  高青煒

 16

(二)備取：(10人)

備 1  4200097 楊嘉怡 備 2  4200134 葉家豪 備 3  4200138 陳郁欣

備 4  4200064 石婷婷 備 5  4200139 劉庭瑜 備 6  4200148 王怡媗

備 7  4200034 陳盈如 備 8  4200066 施冠廷 備 9  4200118 殷昭靜

備 10 4200101 鄧舒敏

七、輔導科

     (一)正取：( 56人)

5000001  管玟羽 5000005  楊晴音 5000008  陳怡君

5000010  蘇郁茜 5000011  蔡孟芳 5000015  巫季玫

5000018  郭嘉蕙 5000019  馬慧燕 5000027  凃宜辰

5000028  吳玟蓉 5000030  陳  寧 5000032  林晏伃

5000036  林詩婷 5000043  潘庭瑄 5000050  陳佳雯

5000053  莊聖揚 5000057  王怡文 5000059  劉俋伶

5000060  羅廷瑀 5000073  陳奕蓁 5000080  何宜靜

5000090  陳韋如 5000092  陳清梅 5000095  張嘉芳

5000096  蘇家莉 5000104  張淳萱 5000109  楊蕉鴻

5000110  許翠萍 5000112  游善慈 5000114  沈玉翎

5000115  郭清靜 5000119  陳閩臻 5000120  林晏竹

5000126  屠家媛 5000131  何淑芳 5000135  邱韋綝

5000140  李立宇 5000146  李玓縈 5000149  范  甯

 17

5000150  黃佩君 5000152  林書寧 5000157  游雅惠

5000163  林育如 5000165  張晴琇 5000175  曾明君

5000187  郭瑞婷 5000188  蕭淳馨 5000190  林佳慧

5000192  鍾瑞萍 5000194  廖思婷 5000196  許仲宜

5000198  羅筱弦 5000200  蘇  霈 5000207  吳家雯

5000210  楊雅婷 5000222  李  維

(二)備取：(17人)

備 1  5000078 許毓真 備 2  5000111 顏千翔 備 3  5000156 李允立

備 4  5000091 張家寧 備 5  5000246 劉玉華 備 6  5000071 謝効耕

備 7  5000208 陳韋汝 備 8  5000145 藍郁雯 備 9  5000077 李欣馨

備 10 5000138 李建賢 備 11 5000113 葉子瑄 備 12 5000016 楊曼姿

備 13 5000102 邱倩如 備 14 5000243 蘇雅靖 備 15 5000124 黃資惠

備 15 5000237 李燕玲 備 17 5000169 陳嬿婷

八、本土語言-閩南語

(一)正取：(24人)

6000001  黃碧玲 6000002  陳靜儀 6000003  李浩銘

6000004  洪旭典 6000005  陳佳鈴 6000007  蔡宛蓉

6000008  柯怡如 6000014  洪淑君 6000022  林素鄉

6000027  吳益青 6000034  馬鈺鈞 6000037  賴怡臻

6000042  張思萍 6000043  吳麗淑 6000045  許湘羚

 18

6000047  謝佳珊 6000052  張珂珂 6000064  林珍伶

6000067  蔡孟軒 6000068  林淑真 6000069  吳雅萍

6000078  蘇聖堯 6000084  楊雅斐 6000087  賴美靜

(二)備取：(9人)

備 1 6000079 劉瓊媚 備 2 6000021 賴文龍 備 3 6000044 林羽鳳

備 4 6000085 趙巧琳 備 5 6000039 李桂瑩 備 6 6000017 楊斯顯

備 7 6000033 李思慧 備 8 6000059 呂靜淑 備 9 6000041 陳惠珠

九、系統管理師

     (一)正取：(40人)

7000003  丁士恆 7000004  陳之農 7000008  林一鴻

7000009  徐曉彤 7000010  黃志傑 7000011  許愈綸

7000013  洪培勛 7000015  王聖灃 7000016  謝杰宇

7000017  陳俐蓉 7000019  許美卿 7000021  謝淑慧

7000022  江品萱 7000025  陳俊嘉 7000029  葉家昌

7000034  陳秀如 7000037  常書維 7000039  陳柔靜

7000042  許恆耀 7000047  林敬家 7000048  歐孟賢

7000051  蔡嘉平 7000055  何雯琪 7000058  潘昭華

7000063  陳紹楚 7000065  曾鈺茹 7000067  江珮嫻

7000068  林慧珊 7000071  徐坤德 7000075  呂俊德

7000079  李易霖 7000080  張正宇 7000088  洪思勤

 19

7000091  蔡旻岳 7000100  張維真 7000108  黃柏雅

7000109  楊燕山 7000111  沈玟君 7000112  林廷堯

7000121  葉鎧誠

(二)備取：(12人)

備 1  7000030 李依玲 備 2  7000127 連 凭 備 3  7000110 廖朝慧

備 4  7000102 陳冠樺 備 5  7000093 洪郁婷 備 6  7000064 周家弘

備 7  7000006 陳俊宏 備 8  7000049 王佳怡 備 9  7000120 李英治

備 10 7000035 洪宿珠 備 11 7000074 羅天賜 備 12 7000024 林珈萱

十、特殊教育-身心障礙類

     (一)正取：(28人)

8100016  姜毓婷 8100017  林佩汾 8100069  蕭上毓

8100079  林旻潔 8100091  洪信真 8100095  吳岳恆

8100114  許晉碩 8100125  簡嘉瑩 8100167  簡執中

8100214  林慧萍 8100216  黃心皇 8100221  馬嘉妡

8100225  黃依亭 8100269  詹凱翔 8100303  賴明慧

8100315  陳語謙 8100327  古珏倫 8100401  趙經綸

8100407  曾傳裕 8100411  陳紫璇 8100428  李易珊

8100480  陳建樺 8100509  洪宜均 8100608  謝志弘

8100740  林欣怡 8100748  張鶯臻 8100806  顏亭聿

8100812  陳雨欣

 20

(二)備取：(9人)

備 1 8100341 吳亭葦 備 1 8100372 賴奕筑 備 3 8100179 李子安

備 4 8100828 顧紜伊 備 5 8100156 何宗祐 備 6 8100448 詹又穎

備 7 8100416 許惠茹 備 7 8100523 吳梅玉 備 9 8100330 翁婉萱

十一、特殊教育-資賦優異類

(一) 正取：(24人)

8200003  廖書儀 8200004  楊政儒 8200006  周秉弘

8200007  葉舜銣 8200010  邱品心 8200012  陳昱潔

8200016  林政緯 8200019  徐瑄廷 8200024  許宥騰

8200026  于宗荃 8200027  鄭宇辰 8200028  王啓豪

8200029  黃詩雁 8200032  陳亭妤 8200034  林盈君

8200040  李虹瑩 8200045  洪資雅 8200048  余承育

8200049  邱蘭雅 8200053  鞠澔璇 8200055  黃筱迪

8200062  潘玟君 8200072  鄭皓宇 8200073  翁守柔

(二)備取：(8人)

備 1 8200089 潘琨木 備 1 8200091 鄭舒心 備 3 8200068 李欣儒

備 4 8200094 謝任昱 備 5 8200065 吳溫仁 備 6 8200022 吳稚賢

備 7 8200009 林宇凡 備 8 8200042 林以柔

 21

貳、免經初試以外加名額逕予進入複試名單(依簡章「玖、八」審查通

過 16人，依准考證號碼順序排列)：

1002813  林元瑜  普通科 1002814  蔡美怡  普通科

1002815  簡湘綺  普通科 1002816  林霜如  普通科

1002817  王映晴  普通科 1002818  張瑩芬  普通科

1002819  林玉婷  普通科 1002820  王國維  普通科

1002821  李韋賢  普通科 1002822  莊凱伃  普通科

1002823  陳宏欽  普通科 1002824  許博堯  普通科

4200203  徐慧佳  視覺藝術 4200204  許家豪  視覺藝術

7000134  張昌文  系統管理師 8100885  林宮如  特教-身心障礙類